EDITAL Nº 032/2016 – CFS QPCBM 2016, DE 25 DE MAIO DE 2017

Resolve:

SELEÇÃO PELO CRITÉRIO ANTIGUIDADE

CLASS. CANDIDATO(A) MATRICULA

24º CB QPCBM 024 FELIPE VILHENA SENIOR 848263

SELEÇÃO POR CONCURSO INTERNO

CLASS. CANDIDATO(A) MATRICULA

36º SD QPCBM FEM 227 SIMONE PIRES CORDEIRO 1159992

37º SD QPCBM FEM 190 BELISA MARQUES PEREIRA 1157272

Cronograma de Execução
Avaliação Médica, Avaliação Odontológica e Avaliação Psicológica

Local: Centro de Saúde (CBMAP)
DATA HORA ETAPA

02/06/2017 às 07h30  Avaliação médica e avaliação Odontológica

02/06/2017 às 08h00  *Avaliação Psicológica

Obs: Os candidatos deverão apresentar-se para a Avaliação Médica munido dos exames constantes no

nível II da NGA nº 003/16 – CSAU, publicado no BG nº 202 de 09/11/2016.

*Comparecer portando: documento de identidade, caneta esferográfica de tinta azul ou preta e foto
3x4;

Macapá, 25 de maio de 2017.

ROGÉRIO ANDRÉ RAMOS – TEN CEL QOCBM
Presidente da Comissão CFS

O PRESIDENTE da comissão responsável pela coordenação e desenvolvimento dos trabalhos

atinentes ao Processo Seletivo para o Curso de Formação de Sargento Bombeiro Militar do Quadro

de Praças Combatentes (CFS QPCBM 2016), no uso das atribuições legais, conferidas pelo item

1 do Edital nº 001/2016 – CFS QPCBM 2016, de 23 de dezembro de 2016, publicado em Boletim

Geral nº 231, de 23 de dezembro de 2016, de acordo com o Art. 6º, § 1º, inciso II da Lei

Complementar nº 019, de 26 de novembro de 2002,

Convocar para a 2ª FASE (INSPEÇÃO DE SAÚDE) da Seleção pelo Critério de Antiguidade e da

Seleção por Concurso Interno do CFS QPCBM 2016, os militares relacionados, conforme descrito abaixo: